— 1 —

海口市民政局文件

海民党字〔2020〕1号 签发人：淡利锋

中共海口市民政局直属机关委员会
关于审批陈妙甜、陈建琪两名同志为中共

预备党员的批复

中共海口市救助管理站支部委员会：

你支部《关于审批陈妙甜、陈建琪同志为中共预备党员的请

示》已收悉。经局机关党委会议研究，同意你支部吸收陈妙甜、

陈建琪两名同志为中共预备党员，预备期为2019年 11月 7日至

2020年 11月 6日。

此复。

中共海口市民政局直属机关委员会

2020年 1月 7日

（此件主动公开）

— 2 —

（联系人：吴钟勇；联系电话：68725873）
──────────────────────────
海口市民政局办公室 2020年 1月7日印发

──────────────────────────